Ф  Н  П  Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Совет

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12. 2021 г.		                    				                            № 4-2

[bookmark: _GoBack]О  внесении  изменений  в  состав  комиссий  Совета
Регионального    союза     «Ивановское      областное
объединение  организаций  профсоюзов»

Совет
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с прекращением полномочий членов постоянных комиссий  Совета ИОООП, утверждённых постановлением Совета от 10.12.2020 № 2-1, 18.06.2021
 № 3-1, 23.12.2021 № 4-1 внести  изменения  в  составе  постоянных  комиссий  Совета  ИОООП:

1.1.  Вывести из состава постоянных комиссий  Совета:

ПАВЛОВУ Александру Алексеевну  - члена комиссии по организационной, кадровой и информационной работе;

СМИРНОВУ Светлану Размиковну -  члена  комиссии по финансовой работе и профсоюзной собственности;

ШВЕЦОВУ Оксану Романовну – члена  комиссии по правозащитной работе, охране труда и экологии;

КУЗНЕЦОВУ Татьяну Вениаминовну – члена комиссии  по финансовой работе и профсоюзной собственности

1.2. Ввести  в  состав  постоянных  комиссий  членов Совета:

Комиссия по организационной, кадровой и информационной работе:

БОБКОВА Константина Юрьевича – председателя территориальной общественной организации Профсоюза работников связи России;

ЧЕЛНОКОВУ Анну Александровну – председателя Молодёжного совета Ивановской областной организации федеральной почтовой связи общественной организации профсоюза работников связи России.

Комиссия по правозащитной работе, охране труда и экологии:

ТКАЧЕНКО Светлану Юрьевну - председателя  первичной профсоюзной организации акционерного общества «Ритуал»;

Комиссия  по  финансовой работе  и  профсоюзной  собственности:

КУТУЗОВУ Елену Евгеньевну - председателя первичной профсоюзной организации  ХБК «Навтекс».

ЛЕОНОВУ Любовь Валерьевну – председателя Первичной профсоюзной организации ООО «Ивановоэнергосбыт».

Председатель ИОООП                                                                              А.Н. Мирской